1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua Governador Valadares, 16 – Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: cmcordis@uai.com.br

OFÍCIO Nº. 055/2021                                                           Cordisburgo, 26 de Novembro 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a V. Exa., o Relatório elaborado pela Comissão Permanente de Serviços

Públicos Municipais, referente a Obra do Estádio Municipal da Várzea. A referida

Comissão procedeu a fiscalização apurando algumas necessidades de informações e

providências.

Colocando ao seu dispor para quaisquer esclarecimentos, solicito que as

informações sejam enviadas a esta Casa.

Esperando contar com a habitual atenção de V. Exa., antecipo sinceros

agradecimentos.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2021-11-26T13:11:09-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653